На фирменном бланке
Наименование организации

Заместителю генерального директора ОАО "МАЗ" – управляющая компания холдинга "БЕЛАВТОМАЗ" – коммерческому директору
Шуляку С.А.
Исх. № ______
__.__.20__

Уважаемый Сергей Александрович!

Настоящим просим рассмотреть _________________ в качестве соискателя на статус корпоративного партнера ОАО "МАЗ" – управляющая компания холдинга "БЕЛАВТОМАЗ".
Кратко описать вид деятельности организации
План закупок автошасси МАЗ: не менее 30 ед.
	Период
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	2022 год

	[bookmark: _GoBack]2023 год

_________________ обладает всеми необходимыми техническими возможностями по оказанию гарантийного и постгарантийного сервисного обслуживания автотехники на базе шасси МАЗ.
С уважением,

Должность				ФИО

Исп.
Тел.